
 

 

Vraag Antwoord Scores 

GT-0191-a-24-2-o 8 lees verder ►►►

 20 C 
 
 

Een bevalling 
 

 21 C 
 

 22 A 
 

 23 B 
 

 24 C 
 

 25 maximumscore 1 
Uit het antwoord moet blijken dat bij de nageboorte de 
placenta/navelstreng/vruchtvliezen (uit de baarmoeder) verwijderd 
wordt/worden. 
 

 26 B 
 
 

Cellen determineren 
 

 27 maximumscore 2 
P: bacteriën 
Q: dieren 
R: planten 
S: schimmels 
 
indien vier groepen juist ingevuld 2 
indien drie of twee groepen juist ingevuld 1 
indien minder dan twee groepen juist ingevuld 0 
 
 
 


